2024 年３月 27 日

各位

東京都港区三田一丁目４番 28 号 三田国際ビル

株式会社アルファパーチェス

代表取締役 社⾧ 兼 CEO  多田 雅之

新設分割公告

当社は、新設分割により新設するＡＰリノベーションズ株式会社（住所 東京都千代田区神

田須田町二丁目 19 番 30 号 ライダースビル）に対して当社の建設事業に関する権利義務を承

継させることにいたしましたので公告します。

当社の株主総会の承認決議は、2024 年３月 26 日に終了しております。

この新設分割に反対され、会社法第 806 条第 1 項の規定に基づき、株式買取請求権を行使さ

れる株主さまは、本公告掲載の翌日（2024 年 3 月 28 日）から 20 日以内（2024 年 4 月 16 日

まで）に、以下の手続きを取っていただきますようお願い申し上げます。

１． 株主さまの振替口座を開設している口座管理機関（以下「証券会社等」といいます。）に対

して、個別株主通知の申出の取次ぎの請求、および株式買取請求にかかる株式の以下の【振

替先口座】への振替申請の手続きを行い、証券会社等から個別株主通知受付票およびご本

人確認書類を受領していただく。

２． 株主さまの「氏名または名称」、「住所」、「電話番号」、「株式買取請求権を行使する旨」、「株

式買取請求にかかる株式の数」、ならびに「証券会社等の名称および加入者口座コード」を

記載した書面を作成し、上記１．で受領した個別株主通知受付票およびご本人確認書類を

添付して、以下の【郵送先】宛てにご通知いただく。

 なお、2024 年 4 月 16 日までに、以下の【振替先口座】への振替を完了していただけない場

合には、株式買取請求権を行使していただけないこととなります。実際に振替に必要となる期

間は、ご利用の証券会社等により異なりますので、株式買取請求をご検討の株主さまは、お早

めに証券会社等にお問い合わせください。

【振替先口座】

振替先口座（買取口座）管理機関 みずほ信託銀行株式会社

口座名義人 株式会社アルファパーチェス

加入者口座コード 002897003358969000030

【郵送先】

〒108-0073

東京都港区三田一丁目 4 番 28 号 三田国際ビル 15 階

株式会社アルファパーチェス 人事総務グループ 株式担当